
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

型式 

ＡＮ－３０３Ｋ 

 
 
 



 



～目 次～ 
 

 

１．搬送レール関係   ················································· １ 

２．搬送レール付属関係   ················································· ５ 

３．前搬送関係  ················································· ９ 

４．後搬送関係  ··············································· １１ 

５．潅水装置関係  ··············································· １３ 

６．薬液散布装置  ··············································· １７ 

７．播種装置 １  ··············································· １９ 

８．播種装置 ２  ··············································· ２３ 

９．播種装置 ３  ··············································· ２７ 

１０．覆土装置関係  ··············································· ３１ 

１１．排籾・排土装置関係  ··············································· ３７ 

１２．電装関係  ··············································· ４１ 

１３．付属品関係  ··············································· ４７ 

１４．マーク関係（播種装置）  ··············································· ４９ 

１５．マーク関係（フレーム）  ··············································· ５１ 

１６．マーク関係（ホッパ）  ··············································· ５３ 



－１－ 

１.搬送レール関係  

７
０

６
１

７
０

６
１

５
３

１
７

２
４

４
５

３
８

２
９

３
０

４

２
４

１
７

１
７

１
８

１
７

１
７

１
７

９
４

Ｆ
ｉ
ｇ
３
-１

７

５
６

７

７
６

１
５

１
５

１
４

１
５

３

１
５

１
４

１
５

１
５

１
５

１
５

１
４

１
５

１
５

１
４

１
５

１
５

１
４

１
５

１
５

１
４

２
６

１
５

３

３

３
０

２
９
２
８

７
０

３
６

３
５

５
０

５
１

４
３

４
２

４
３

５
１

５
１

５
９

６
８

６
６

６
８

４
１
７

６
７

３
６

２
７

２
７

６
９

７
０

６
８

６
０

５
９

５
８

６
５

６
８

５
９

５
９

５
８

１
４

１
５

１
５

５
９ １
５

６
９

Ｆ
ｉ
ｇ
３
-１

７

１
０

１
８

１
８

１
８

１
８

３
９

４
６

５
４

６
２

６
２

６
０

１
６

５
２

４
４

３
７

２
８

１
６

１
６

１
６

１
６

１
６

１
６

８

２

１

６
４

６
０

６
３

６
４ ５

７

２
０

１
９

６
３

５
５

１
９６
０

１
６

２
０

５
６

４
９

４
８

４
７

４
７

５
３５
４

５
２

４
８

３
３

３
２

４
１

４
４

２
５

１
９

２
０

４
０

３
３

３
４

３
１

３
２

１
９

２
０

３
７

２
２

２
０

１
９

２
０

１
９

２
１

１
６

１
６

１
９

４

２
０

２
０

１
９

２
０

１
９

２
３

２
０

１
９

１
６

２
０

１
９

２
２

２
０

１
９

２
０

４

１
９

１
６

２
１

２
０

１
６

１
９

１
３

１
１

１
０

１
６

１
２

８
９

４

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

1 -1 1310-2001-000 メインレールＬ 1

1 -2 1310-2002-000 メインレールＲ 1

1 -3 1192-2014-000 シキリパイプ 3

1 -4 H114-0108-016 ボルト 6 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

1 -5 1192-2022-000 プーリジクＢ 1

1 -6 1192-1511-000 ハンソウプーリ 2

1 -7 0520-0130-030 ワリピン 2 φ3×30

1 -8 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

1 -9 1456-1374-000 チョウセイライナＣ 2

1 -10 0521-0110-000 スナップピン 2 φ10用

1 -11 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 1

1 -12 1192-2021-000-01 セットピン 1

1 -13 0870-9190-361 チェーン３６ 1 RS37-36

1 -14 1192-2023-000 ローラジクＡ 7

1 -15 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 20

1 -16 1192-2015-000 ブッシュ１０ 14

1 -17 1456-1374-000 チョウセイライナＣ 7

1 -18 0521-0110-000 スナップピン 5 φ10用

1 -19 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 14

1 -20 1192-2021-000-01 セットピン 14

1 -21 0870-9190-381 チェーン３８ 2 RS37-38

1 -22 0870-9190-441 チェーン４４ 2 RS37-44

1 -23 0870-9190-421 チェーン４２ 1 RS37-42

1 -24 0520-0130-015 ワリピン 2 φ3×15

1 -25 0870-9190-301 チェーン３０ 1 RS37-30

1 -26 1192-2024-000-01 ローラジクＢ 1

1 -27 1192-2062-000 ローラ　φ４４.５×１０ 2

1 -28 0750-0562-014 ボールベアリング 2 6201UU

1 -29 1192-2045-000 メタル６２０１ 2

1 -30 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

1 -31 1192-2046-000 クドウジクカラー 1

1 -32 1192-2029-000 スプロケット８Ｔ-１２ 2

1 -33 1192-2021-000-01 セットピン 2

1 -34 0870-9190-481 チェーン４８ 1 RS37-48

1 -35 1192-2048-000 ダコニールジク 1

１．搬送レール関係　

見出番号

-２-



－３－ 

１.搬送レール関係  

７
０

６
１

７
０

６
１

５
３

１
７

２
４

４
５

３
８

２
９

３
０

４

２
４

１
７

１
７

１
８

１
７

１
７

１
７

９
４

Ｆ
ｉ
ｇ
３
-１

７

５
６

７

７
６

１
５

１
５

１
４

１
５

３

１
５

１
４

１
５

１
５

１
５

１
５

１
４

１
５

１
５

１
４

１
５

１
５

１
４

１
５

１
５

１
４

２
６

１
５

３

３

３
０

２
９
２
８

７
０

３
６

３
５

５
０

５
１

４
３

４
２

４
３

５
１

５
１

５
９

６
８

６
６

６
８

４
１
７

６
７

３
６

２
７

２
７

６
９

７
０

６
８

６
０

５
９

５
８

６
５

６
８

５
９

５
９

５
８

１
４

１
５

１
５

５
９ １
５

６
９

Ｆ
ｉ
ｇ
３
-１

７

１
０

１
８

１
８

１
８

１
８

３
９

４
６

５
４

６
２

６
２

６
０

１
６

５
２

４
４

３
７

２
８

１
６

１
６

１
６

１
６

１
６

１
６

８

２

１

６
４

６
０

６
３

６
４ ５

７

２
０

１
９

６
３

５
５

１
９６
０

１
６

２
０

５
６

４
９

４
８

４
７

４
７

５
３５
４

５
２

４
８

３
３

３
２

４
１

４
４

２
５

１
９

２
０

４
０

３
３

３
４

３
１

３
２

１
９

２
０

３
７

２
２

２
０

１
９

２
０

１
９

２
１

１
６

１
６

１
９

４

２
０

２
０

１
９

２
０

１
９

２
３

２
０

１
９

１
６

２
０

１
９

２
２

２
０

１
９

２
０

４

１
９

１
６

２
１

２
０

１
６

１
９

１
３

１
１

１
０

１
６

１
２

８
９

４

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１．搬送レール関係　

見出番号

1 -36 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2

1 -37 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

1 -38 1456-1374-000 チョウセイライナＣ 1

1 -39 0521-0110-000 スナップピン 1 φ10用

1 -40 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 1

1 -41 1192-2021-000-01 セットピン 1

1 -42 1192-2025-000 ローラジクＣ 1

1 -43 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2

1 -44 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

1 -45 1456-1374-000 チョウセイライナＣ 1

1 -46 0521-0110-000 スナップピン 1 φ10用

1 -47 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 2

1 -48 1192-2021-000-01 セットピン 2

1 -49 0870-9190-441 チェーン４４ 1 RS37-44

1 -50 1192-2027-000 ローラジクＥ 1

1 -51 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 3

1 -52 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

1 -53 1456-1374-000 チョウセイライナＣ 2

1 -54 0521-0110-000 スナップピン 2 φ10用

1 -55 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 1

1 -56 1192-2021-000-01 セットピン 1

1 -57 0870-9190-521 チェーン５２ 1 RS37-52

1 -58 1192-2026-000 ローラジクＤ 2

1 -59 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 7

1 -60 1192-2015-000 ブッシュ１０ 4

1 -61 1456-1374-000 チョウセイライナＣ 2

1 -62 0521-0110-000 スナップピン 2 φ10用

1 -63 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 2

1 -64 1192-2021-000-01 セットピン 2

1 -65 1192-2047-000 ローラジクＦ 1

1 -66 1192-2512-000 ハンソウローラ 2

1 -67 0742-0100-600 Ｅリング 4 φ6  軸用

1 -68 A300-0108-001 ナット 4 M8

1 -69 1192-2041-000 モチテ 2

1 -70 0520-0130-025 ワリピン 4 φ3×25

-４-



－５－ 

２.搬送レール付属関係  

Ｆ

Ｅ

Ｃ

Ｂ

Ｆ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ｄ

Ｅ

３
１

３
０

２
９ ２
８
３
２

１
９

２
９

３
２

２
８

３
１

３
０

３
８

３
４

２
７

１
９

１
７

１
９

１
８

２
０

２
０

２
０

１
７

２
０

２
１

２
１

２
４

２
４

２
９ ２
８
３
２

２
１

２
４

２
１

２
４

２
１

２
４

２
４

２
１

３
１

３
０

４

３
２

２
３

１
５

１
５

１
３

１
２

１
３

６

１
６

１
６

１
１

１
０

７

１
１

１
０８

１
１

１
０

７

１
１

１
０８

１
６

１
６

１
４

１
１

１
０

７

１
１

１
０９

２
０４
１

１
９

２
０

１
４

５５

２
２

１
Ｆ
ｉ
ｇ
１
-１

Ｆ
ｉ
ｇ
１
-２

２
５

２
６

２
７

３
７

３
３

３
６

３
５

４
０

３
８

１
８

５

５

６

３
９

３
９

Ｄ

１
１

１
０９

１
１

１
０

７

３
２

２
３

５

１
２

５
１Ｃ

５

４
５

２
３

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

２．搬送レール付属関係　

見出番号

2 -1 1310-2071-000 スタンド 2

2 -2 A100-0106-020 ボルト 4 M6×20

2 -3 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

2 -4 A350-0106-000 ロックナット 4 M6

2 -5 H164-0106-016 ボルト 8 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -6 1310-2072-000 スタンドＬ 4

2 -7 1193-1513-001-01 キャスタベース 4

2 -8 1050-1031-000 キャスター 2 MSG-50RS

2 -9 1050-1032-000 キャスター 2 MSG-50R

2 -10 A110-0108-012 ボルト 16 M8×12

2 -11 K301-0108-001 コニカルナット 16 M8

2 -12 1193-1411-000 レンケツバー 2

2 -13 H114-0108-025 ボルト 4 M8×25  SPW(φ18×t1.6)

2 -14 1192-2006-000 スタンドワッシャ 4

2 -15 1192-2007-000 シカクナット 4

2 -16 H164-0106-016 ボルト 8 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -17 1192-2066-000-01 ヒンジＬ 2

2 -18 1192-2067-000-01 ヒンジＲ 2

2 -19 H164-0106-016 ボルト 8 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -20 H164-0106-016 ボルト 6 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -21 A301-0106-40T タカナット 6 M6×40

2 -22 1192-2071-000-01 レールカバーＦ 1

2 -23 1310-2062-000 レールカバーＲ 1

2 -24 A252-0706-012 トラスコネジ 6 M6×12

2 -25 1192-2073-000 カゴウケ 1

2 -26 1192-2074-000-01 トメカナグ 1

2 -27 1192-2075-000 ケショウネジ 2 M6×12

2 -28 1192-2081-000 ブラケットＡ 3

2 -29 A252-0706-012 トラスコネジ 3 M6×12

2 -30 1192-2082-000 ハコガイドＡ 3

2 -31 3941-5015-600 スプリング４０ 3

2 -32 N300-0106-E01 ＥＮナット 3 M6 φ30  黒色

2 -33 1192-2083-000-01 ブラケットＢ 1

2 -34 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

2 -35 1192-2084-000 ハコガイドＢ 1

-６-



－７－ 

２.搬送レール付属関係  

Ｆ

Ｅ

Ｃ

Ｂ

Ｆ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ｄ

Ｅ

３
１

３
０

２
９ ２
８
３
２

１
９

２
９

３
２

２
８

３
１

３
０

３
８

３
４

２
７

１
９

１
７

１
９

１
８

２
０

２
０

２
０

１
７

２
０

２
１

２
１

２
４

２
４

２
９ ２
８
３
２

２
１

２
４

２
１

２
４

２
１

２
４

２
４

２
１

３
１

３
０

４

３
２

２
３

１
５

１
５

１
３

１
２

１
３

６

１
６

１
６

１
１

１
０

７

１
１

１
０８

１
１

１
０

７

１
１

１
０８

１
６

１
６

１
４

１
１

１
０

７

１
１

１
０９

２
０４
１

１
９

２
０

１
４

５５

２
２

１
Ｆ
ｉ
ｇ
１
-１

Ｆ
ｉ
ｇ
１
-２

２
５

２
６

２
７

３
７

３
３

３
６

３
５

４
０

３
８

１
８

５

５

６

３
９

３
９

Ｄ

１
１

１
０９

１
１

１
０

７

３
２

２
３

５

１
２

５
１Ｃ

５

４
５

２
３

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

２．搬送レール付属関係　

見出番号

2 -36 3941-5015-600 スプリング４０ 1

2 -37 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 M6 φ30  黒色

2 -38 1192-5541-000 ブラケット 2

2 -39 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

2 -40 1192-5039-000 ベルトストッパーＢ 1

2 -41 H164-0106-016 ボルト 1 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

-８-



－９－ 

３.前搬送関係  

１
８

５

６ ３

４

８

１
９

１
２

１
３
１
５
１
４

２
０

１
７

２
１
０

９

１
０

１
１

１
１

７

１
７

８

８

１
２

１
３

１
５

１
４

２
０

１２
１２
３

２
２

１
８

１
９

３

４

２
３

２
２

８

１
６

１
６

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

３．前搬送関係　

見出番号

3 -1 1192-1521-101-02 フロントレールＬＢ 1

3 -2 1192-1522-101-02 フロントレールＲＢ 1

3 -3 A110-0108-030 ボルト 2 M8×30

3 -4 A301-0108-001 ナット 2 M8

3 -5 0350-0140-818 ワッシャ 1 M8×φ18×t1.6

3 -6 0522-0108-000 スナップピン 1 φ8用

3 -7 1192-1503-002-3 ベルトガイド 1

3 -8 H114-0108-016 ボルト 4 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

3 -9 1192-1506-000 プーリージクＡ 1

3 -10 1192-1511-000 ハンソウプーリ 2

3 -11 0520-0130-030 ワリピン 2 φ3×30

3 -12 1192-1507-000 ハンソウテンション 2

3 -13 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

3 -14 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

3 -15 1192-1512-000 ワッシャ(10×24×2) 2 M10×φ24×t2

3 -16 1310-2307-000 スプリング 2

3 -17 0850-0000-050 Ｖベルト 2 M-50

3 -18 A100-0106-010 ボルト 2 M6×10

3 -19 A300-0106-001 ナット 2 M6

3 -20 0521-0108-000 スナップピン 2 φ8用

3 -21 1192-1531-000 ハコガイド２ 1

3 -22 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

3 -23 1192-2075-000 ケショウネジ 2 M6×12

-１０-



－１１－ 

４.後搬送関係  

１

７

７

７

７

１
６

４

３

７

１
４

５

９

８ ７

３

４

７

７

７

１
５

５

１
４

７
５

１
４

７

７

７

１
０

７

７

２

１
４

５

７

７

１
４

５

１
６

７

１
２

１
３

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

７

７

８

９

１
１

１
１

１
１

１
１

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

４．後搬送関係　

見出番号

4 -1 1310-2501-000 リヤレールＬ 1

4 -2 1192-2502-002-03 リヤレールＲ 1

4 -3 A110-0108-030 ボルト 2 M8×30

4 -4 A301-0108-001 ナット 2 M8

4 -5 1192-2511-000 ローラジクＲ 5

4 -6 1192-2512-000 ハンソウローラ 10

4 -7 A301-0108-001 ナット 20 M8

4 -8 A100-0106-010 ボルト 2 M6×10

4 -9 A300-0106-001 ナット 2 M6

4 -10 1192-2516-000-01 ステー 1

4 -11 H114-0108-016 ボルト 4 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

4 -12 0350-0140-818 ワッシャ 1 M8×φ18×t1.6

4 -13 0522-0108-000 スナップピン 1 φ8用

4 -14 0350-0130-815 ワッシャ 10 M8×φ15×t1.0

4 -15 1192-2014-000 シキリパイプ 1

4 -16 H114-0108-016 ボルト 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

-１２-



－１３－ 

５５５５....潅水潅水潅水潅水装置装置装置装置関係関係関係関係        

１
３

Ａ

Ａ

６

４

３

４

１
２

４

４

２

２
６

２
８

３
０

２
９

２
７

４
１

４
０

１
１

１
８

１
９

１
５

１
６

１
７

３
２

３
２

３
１

３
１

１

３
９

３
７

３
８

３
４

３
３

２
４

２
３

２
２

２
５

３
６

５

１
４

３
５

３
９

７

８

８

１
０

９

２
０

２
１

４
２

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

５．潅水装置関係　

見出番号

5 -1 1192-3611-001-02 フレームＬ 1

5 -2 1192-3612-001-01 フレームＲ 1

5 -3 1192-3613-000-02 フレームＴ 1

5 -4 H164-0106-016 ボルト 6 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

5 -5 1192-3614-000-01 デンジベンカバー 1

5 -6 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

5 -7 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1

5 -8 A252-0705-012 トラスコネジ 2 M5×12

5 -9 1192-3918-000 カンスイコテイ１ 1

5 -10 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

5 -11 1192-3519-000 フックＢ 1

5 -12 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

5 -13 1192-3950-000 デンジベン 1

5 -14 1192-3960-000 メイエルボ 1

5 -15 1192-3561-000 マニホールド３００ 1 5-18、5-19付

5 -16 1192-3942-000 ソケット 1 5-20、5-21付

5 -17 1192-3624-000 アツリョクケイ 1

5 -18 1192-3625-000 ホースノズル 1

5 -19 1192-3536-000 ダコニールセン 1

5 -20 0830-0200-400 Ｏリング 1 φ40  軸用  (Gｶﾞﾀ)

5 -21 A140-0600-408 チョウボルト 1 M4×8

5 -22 1192-3521-000-01 フィルタ 1

5 -23 1192-3528-000 Ｏリング 1

5 -24 1192-3522-000 キャップ 1

5 -25 1192-3943-000 ボディ 1

5 -26 1192-3626-001-1 パイプＡ 1

5 -27 1192-3627-000 ブンキカン 1

5 -28 1199-0021-000 エルボＡ 1

5 -29 1192-3528-000 Ｏリング 1

5 -30 1192-3522-000 キャップ 1

5 -31 1192-3525-000 カンスイパイプ 2

5 -32 1192-3532-000-1 ゴムセン 2

5 -33 1192-3523-000 バルブ 1

5 -34 1192-3621-000 ソケット 1

5 -35 1192-3933-000 ハイスイパイプＢ 1

-１４-



－１５－ 

５５５５....潅水潅水潅水潅水装置装置装置装置関係関係関係関係        

１
３

Ａ

Ａ

６

４

３

４

１
２

４

４

２

２
６

２
８

３
０

２
９

２
７

４
１

４
０

１
１

１
８

１
９

１
５

１
６

１
７

３
２

３
２

３
１

３
１

１

３
９

３
７

３
８

３
４

３
３

２
４

２
３

２
２

２
５

３
６

５

１
４

３
５

３
９

７

８

８

１
０

９

２
０

２
１

４
２

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

５．潅水装置関係　

見出番号

5 -36 A100-0105-008 ボルト 2 M5×8

5 -37 1192-3944-000 ブラケットステイ 1

5 -38 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

5 -39 A300-0106-001 ナット 2 M6

5 -40 1192-3615-000 フック 1

5 -41 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 M6 φ30  黒色

5 -42 1192-3523-200 ホースジョイント 1

-１６-



－１７－ 

６.薬液散布装置  

Ａ

Ｂ

Ｂ

１
４

１
３

１
２

７

８

２

１
０

１
９

２
０ ４

４

１
１
５

２
２

１
７

８

３

３

２
１

５

１
８

９

１
１

Ａ

２
３

２
４

２
５

９

１
６

６

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

６．薬液散布装置　

見出番号

6 -1 1192-3781-002-1 ダコニールフレーム 1

6 -2 1192-4055-000 ブッシュ１５ 1

6 -3 1192-3783-000 ジョイント 2

6 -4 1192-3783-100 プッシュナット 2

6 -5 1192-3784-000 シリコンホース 1

6 -6 1192-3785-000-02 ローラジク 1

6 -7 0740-0001-500 Ｃリング 1 φ15   軸用

6 -8 1181-0216-000 ワッシャ 2 M15.5×φ25×t0.6

6 -9 1192-3786-001-01 ローラ 2

6 -10 F242-0104-008 ナベコネジ 1 M4×8   SW付

6 -11 A300-0104-001 ナット 1 M4

6 -12 1192-3787-001-01 ホースガイド 1

6 -13 A350-0106-000 ロックナット 1 M6

6 -14 0350-0130-613 ワッシャ 1 M6×φ13×t1.0

6 -15 1192-3788-000 スプリング 1

6 -16 0521-0116-000 スナップピン 1 φ16用

6 -17 1192-3791-000 ポンプカバー 1

6 -18 1192-2075-000 ケショウネジ 1 M6×12

6 -19 1192-3764-000 トシュツホース 1

6 -20 1192-3801-000 ホース 1

6 -21 0521-0106-000 スナップピン 1 φ6用

6 -22 1192-3802-000 ウエイト 1

6 -23 1192-3803-000 フィルター 1

6 -24 1192-3804-000 ワッシャ 1 M20×φ30×t0.6

6 -25 1192-3805-000 フック 1

-１８-



－１９－ 

７.播種装置 １  

１
２

１
２
１
０

１
１

８

９
１
０
１
２

８

２
３ ２
２

２
４

１
８

３
３

１
８

１
７

１
５

２
９

３
１

３
０

２
９

３
１

３
０

２
８

１
６

１
４

２
５

１
３

３
０

３
１

１
８
３
２

１
８
１
７

３
０

３
１

２
９

２
１

２
０

１
９

２

４

４

２
６

２
７

３

２
５

６

６

７ ５

２
８

１

２
９

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

７．播種装置　１　

見出番号

1192-4013-000 ロールガイドＡＳＳＹ 1 7-1～7-3

7 -1 1192-4014-000 ロールガイド 1 （単品販売なし）

7 -2 1192-4015-000 ガイドウレタン 1 （単品販売なし）

7 -3 1192-4016-000 ポリシート 1 （単品販売なし）

7 -4 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

1192-4010-000 スクレーパＡＳＳＹ 1 7-5～7-12

7 -5 1192-4006-000 スクレーパジクＲ 1

7 -6 H114-0108-016 ボルト 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

7 -7 1192-4032-000 スクレーパジクＦ 1

7 -8 H114-0108-016 ボルト 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

7 -9 1192-4048-000 ワッシャ(11×17×0.8) 1

7 -10 1192-4017-001-1 スクレーパ 28

7 -11 1192-4018-001-01 カラー２７.４ 1

7 -12 1192-4019-000 カラー９ 27

1192-4040-000 ハシュロールＡＳＳＹ 1
7-13～7-18
7-25～7-31

7 -13 1192-4042-000 ロールソクバンＬ 1

7 -14 1192-4043-000 ロールソクバンＲ 1

7 -15 1192-4051-000 ロールジク 1

7 -16 0572-0005-016 キー 1 5×5×16

7 -17 1181-0216-000 ワッシャ 2 M15.5×φ25×t0.6

7 -18 0740-0001-500 Ｃリング 4 φ15   軸用

7 -19 1192-4052-000 スプロケット６０Ｔ 1

7 -20 A040-0106-012 ボルト 1 M6×12   7T

7 -21 0870-9030-961 チェーン９６Ｌ 1 RS25-96

7 -22 1192-4053-000 スプロケット３６Ｔ 1

7 -23 A040-0106-012 ボルト 1 M6×12   7T

7 -24 0870-9030-761 チェーン７６Ｌ 1 RS25-76

7 -25 1192-4045-000 ハシュロールＭ 27

7 -26 1192-4046-000 ハシュロールＬ 1

7 -27 1192-4047-000 ハシュロールＲ 1

7 -28 1192-4044-000 ロールボルト (Ｍ５) 4

7 -29 A300-0105-001 ナット 8 M5

7 -30 0350-0120-512 ワッシャ 8 M5×φ12×t0.8

7 -31 A360-0100-502 スプリングワッシャ 8 M5

7 -32 1192-4055-000 ブッシュ１５ 1

-２０-



－２１－ 

７.播種装置 １  

１
２

１
２
１
０

１
１

８

９
１
０
１
２

８

２
３ ２
２

２
４

１
８

３
３

１
８

１
７

１
５

２
９

３
１

３
０

２
９

３
１

３
０

２
８

１
６

１
４

２
５

１
３

３
０

３
１

１
８
３
２

１
８
１
７

３
０

３
１

２
９

２
１

２
０

１
９

２

４

４

２
６

２
７

３

２
５

６

６

７ ５

２
８

１

２
９

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

７．播種装置　１　

見出番号

7 -33 1192-4055-000 ブッシュ１５ 1

-２２-



－２３－ 

８.播種装置 ２  

ス
ピ

コ
ン
モ

ー
タ

軸

１
８

３
４

２
４

１
７

３
５

１
８

３
３

３
６

３
７

２
２

２
１

１
９

２
０

１
３

２
６

２
５

Ｆ
ｉ
ｇ
８
-７

Ｆ
ｉ
ｇ
８
-９

１
５

１
１

１
２

２
７

２
６

１
４

２
８

４ ５ ６

３

１

２
３
０

３
１

３
２

９

１
０

２
９

８

１
３

４ ５ ６

３
０

２

７

３
８

１
６

２
３

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

８．播種装置　２　

見出番号

8 -1 1192-4004-000-01 ブラシメタル 2

8 -2 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

8 -3 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

8 -4 A100-0106-040 ボルト 2 M6×40

8 -5 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

8 -6 A300-0106-001 ナット 2 M6

8 -7 1192-4007-001 シキリバンＬ 1

8 -8 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

8 -9 1192-4008-000 シキリバンＲ 1

8 -10 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

8 -11 1192-4009-000 ロールメタル 1

8 -12 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

8 -13 1192-2015-000 ブッシュ１０ 1

8 -14 1192-2015-000 ブッシュ１０ 1

8 -15 1192-4009-100 カラー 1

8 -16 1192-4009-200 カラーＲ 1

8 -17 1192-4026-000 カウンタジク 1

8 -18 0740-0001-200 Ｃリング 2 φ12   軸用

8 -19 1192-4027-000 スプロケット４５Ｔ 1

8 -20 0520-0130-030 ワリピン 1 φ3×30

8 -21 1192-4028-000 スプロケット１２Ｔ-Ｃ 1

8 -22 A040-0106-012 ボルト 1 M6×12   7T

8 -23 1192-4029-001-1 スプロケット１３－１７ 1

8 -24 1192-4038-000 スナップピン １２Ｂ 1

8 -25 1192-4061-000 カクハンロール 1

8 -26 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

8 -27 1192-4062-000 スプロケット２４Ｔ 1

8 -28 A040-0106-012 ボルト 1 M6×12   7T

8 -29 1192-4065-000 ロールブラシ 1

8 -30 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

8 -31 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

8 -32 A242-0104-008 ナベコネジ 1 M4×8

8 -33 0870-9030-94A チェーン９４Ｌ 1 RS25-94

8 -34 1192-4024-000 ブッシュ１２ 1

8 -35 1192-4024-000 ブッシュ１２ 1

-２４-



－２５－ 

８.播種装置 ２  

ス
ピ

コ
ン
モ

ー
タ

軸

１
８

３
４

２
４

１
７

３
５

１
８

３
３

３
６

３
７

２
２

２
１

１
９

２
０

１
３

２
６

２
５

Ｆ
ｉ
ｇ
８
-７

Ｆ
ｉ
ｇ
８
-９

１
５

１
１

１
２

２
７

２
６

１
４

２
８

４ ５ ６

３

１

２
３
０

３
１

３
２

９

１
０

２
９

８

１
３

４ ５ ６

３
０

２

７

３
８

１
６

２
３

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

８．播種装置　２　

見出番号

8 -36 1192-4302-000 スプロケット１６Ｔ-Ｍ 1

8 -37 A040-0106-012 ボルト 1 M6×12   7T

8 -38 0870-9190-341 チェーン３４ 1 RS37-34

-２６-



－２７－ 

９.播種装置 ３  

Ａ

Ａ

５
０

５
０

４
９

５
１
５
３
５
４

５
２

５
１

５
３

５
４

５
２

４
８

４
８

４
７

１
５

１
６

１
６

１
２

１
３

２

１
０

１
１

２
８

２
９

３
１
３
０

３
２

１
４

４
４

４ ３

３
５

３
３

１
１
４

３
５

３
４

１
２

１
３

１
８

４
２

２
５ ２

７

４
６

４
５

４
６

８

４
４

９

５
７

５
６

５
５

５
６

５
５

５
７

３
６

３
７

３
８

４
０

３
７

３
９

４
１

６ ５

２
４

２
２

２
３

１
７

２
０
２
１ ２

１
２
１

１
９

Ｆ
ｉ
ｇ
７
-２

１

７

８

４
３

２
６

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

９．播種装置　３　

見出番号

9 -1 1192-4001-001-1 フレームＬ 1

9 -2 1192-4002-001 フレームＲ 1

9 -3 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

9 -4 1192-2075-000 ケショウネジ 2 M6×12

9 -5 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

9 -6 1192-2075-000 ケショウネジ 2 M6×12

9 -7 1192-4003-000 ホッパレンケツパイプ 1

9 -8 H114-0108-016 ボルト 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

9 -9 1192-4011-001-11 シャッタ 1

9 -10 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

9 -11 N300-0106-E01 ＥＮナット 2 M6 φ30  黒色

9 -12 1192-4011-100 ストッパ 2

9 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 2 M6×12

9 -14 F300-0106-000 フランジナット 2 M6

9 -15 1192-4012-001 モータカバー 1

9 -16 H164-0106-016 ボルト 6 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

9 -17 1192-4021-001-1 テンションアームＲ 1

9 -18 A112-0110-035 ボルト 1 M10×35

9 -19 A303-0110-001 ナット 1 M10

9 -20 1192-4039-000 Ｕナット 1 M10 (U303-0110-001)

9 -21 0350-0151-026 ワッシャ 3 M10×φ26×t2.3

9 -22 1192-4022-000 スプロケット１４Ｔ 1

9 -23 MB12-15DU-000 ドライベアリング 1

9 -24 0740-0001-200 Ｃリング 1 φ12   軸用

9 -25 1192-4023-000 スプリング 1

9 -26 A100-0106-030 ボルト 1 M6×30

9 -27 K300-0106-001 コニカルナット 1 M6

9 -28 1192-4025-000 テンションアームＢ 1

9 -29 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

9 -30 1192-4022-000 スプロケット１４Ｔ 1

9 -31 MB12-15DU-000 ドライベアリング 1

9 -32 0740-0001-200 Ｃリング 1 φ12   軸用

9 -33 1192-4094-000 スプロケット３４Ｔ 1

9 -34 1192-4063-000 スプロケット２１Ｔ 1

9 -35 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

-２８-



－２９－ 

９.播種装置 ３  

Ａ

Ａ

５
０

５
０

４
９

５
１
５
３
５
４

５
２

５
１

５
３

５
４

５
２

４
８

４
８

４
７

１
５

１
６

１
６

１
２

１
３

２

１
０

１
１

２
８

２
９

３
１
３
０

３
２

１
４

４
４

４ ３

３
５

３
３

１
１
４

３
５

３
４

１
２

１
３

１
８

４
２

２
５ ２

７

４
６

４
５

４
６

８

４
４

９

５
７

５
６

５
５

５
６

５
５

５
７

３
６

３
７

３
８

４
０

３
７

３
９

４
１

６ ５

２
４

２
２

２
３

１
７

２
０
２
１ ２

１
２
１

１
９

Ｆ
ｉ
ｇ
７
-２

１

７

８

４
３

２
６

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

９．播種装置　３　

見出番号

9 -36 1192-4034-000 テンションＳ 1

9 -37 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

9 -38 0350-0150-822 ワッシャ 1 M8×φ22×t2.3

9 -39 1192-4035-000 スプロケット２２Ｔ 1

9 -40 MB12-15DU-000 ドライベアリング 1

9 -41 0740-0001-200 Ｃリング 1 φ12   軸用

9 -42 1192-4036-000-01 ホッパガイドＬ 1

9 -43 1192-4037-000-01 ホッパガイドＲ 1

9 -44 H164-0106-016 ボルト 3 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

9 -45 1192-4081-001-01 カバーＬ 1

9 -46 1192-2075-000 ケショウネジ 2 M6×12

9 -47 1192-4082-001-01 カバーＲ 1

9 -48 1192-2075-000 ケショウネジ 2 M6×12

9 -49 1192-4085-001-01 ハシュホッパ 1  3,7a,8セット

9 -50 1192-2075-000 ケショウネジ 2 M6×12

9 -51 1192-4087-000 スペーサ 2

9 -52 A112-0110-035 ボルト 2 M10×35

9 -53 0350-0141-022 ワッシャ 2 M10×φ22×t1.6

9 -54 1192-4039-000 Ｕナット 2 M10 (U303-0110-001)

9 -55 1192-2082-000 ハコガイドＡ 2

9 -56 3941-5015-600 スプリング４０ 2

9 -57 N300-0106-E01 ＥＮナット 2 M6 φ30  黒色

-３０-



－３１－ 

１０.覆土装置関係  

Ｄ

Ｃ

Ｄ
Ｅ

Ｅ

Ｃ

Ａ
Ｂ

Ａ

Ｆ
７
５

７
４

７
６

６
６

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-６

４

７
２

６
４

７
１

６
５

７
０

８
３

８
３

７
８

７
７

７
９

８
０

８
２

８
１

８
１

８
２

８
３

４
９
４
９
５
０

６
３

６
２

６
１

５
９

４
８

６
１

６
２

６
３

２
３

２
２

２
１

６
０

２
４

４
６

４
５

４
７

１
８

１
９

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-１

７

２
９

２
８

２
６

２
５

２
０

３
３

５
１

３
２

２
２

２
７

３
３

３
９

４
１

４
０

１
８

３
８

１
６

１
３

１
２

１
１

２
９

２
８

３
７

２
０

２
５

２
６

５
２

５
５

５
８

３
６

４
２

４
４

４
３

４
４

５
８

５
６

５
４

Ｆ
ｉ
ｇ
１
-２

６

６

７

９

３
５

３
５

１
５

３
５

３
５

３
４

１
４１

５

１
７

２

１

４

５

３

Ｆ
ｉ
ｇ
１
-２

６

５
３

１
０

８

３
０

３
１

Ｂ

Ｆ

５
７

７
３

５
０

１
８

６
８

６
９ ６

７
６
９

６
８

ハ
ン

ソ
ウ

モ
ー

タ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１０．覆土装置関係　

見出番号

10 -1 1192-5011-001-1 クドウスプロケットＷ 1

10 -2 A291-0706-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

10 -3 1192-5015-001-01 クドウスプロケットＥ 1

10 -4 A291-0706-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

10 -5 0870-9190-441 チェーン４４ 1 RS37-44

10 -6 1192-5035-000 カラー 1

10 -7 1192-5036-000 スプロケット４０-１２ 1

10 -8 A291-0706-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

10 -9 1192-5037-000 プーリＡ 1

10 -10 A291-0706-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

10 -11 1192-5032-000 チェーンタイト 1

10 -12 1192-5038-001 ベルトストッパー 1

10 -13 H164-0106-020 ボルト 1 M6×20  SPW(φ18×t1.6)

10 -14 1189-5051-000-02 クドウカバー 1

10 -15 1192-2075-000 ケショウネジ 2 M6×12

10 -16 1192-5501-000 フレームＬ 1

10 -17 1192-5502-000 フレームＲ 1

10 -18 H164-0106-016 ボルト 3 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

10 -19 1192-3811-001-1 ロックプレート 1

10 -20 1192-4055-000 ブッシュ１５ 2

10 -21 1181-0206-001-1 ベルトコンベア 1

10 -22 1192-5506-000-01 コンベアロール 2

10 -23 1192-5507-000 コンベアジクＡ 1

10 -24 0572-0005-020 キー 1 5×5×20

10 -25 1181-0216-000 ワッシャ 2 M15.5×φ25×t0.6

10 -26 0740-0001-500 Ｃリング 2 φ15   軸用

10 -27 1181-0221-000 コンベアジクＢ 1

10 -28 1181-0216-000 ワッシャ 2 M15.5×φ25×t0.6

10 -29 0740-0001-500 Ｃリング 2 φ15   軸用

10 -30 A100-0106-050 ボルト 2 M6×50

10 -31 A300-0106-001 ナット 2 M6

10 -32 1192-5508-000 コンベアガイド 1

10 -33 H164-0106-016 ボルト 3 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

10 -34 1192-5509-000 カバー 1

10 -35 H164-0106-016 ボルト 6 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

-３２-



－３３－ 

１０.覆土装置関係  

Ｄ

Ｃ

Ｄ
Ｅ

Ｅ

Ｃ

Ａ
Ｂ

Ａ

Ｆ
７
５

７
４

７
６

６
６

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-６

４

７
２

６
４

７
１

６
５

７
０

８
３

８
３

７
８

７
７

７
９

８
０

８
２

８
１

８
１

８
２

８
３

４
９
４
９
５
０

６
３

６
２

６
１

５
９

４
８

６
１

６
２

６
３

２
３

２
２

２
１

６
０

２
４

４
６

４
５

４
７

１
８

１
９

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-１

７

２
９

２
８

２
６

２
５

２
０

３
３

５
１

３
２

２
２

２
７

３
３

３
９

４
１

４
０

１
８

３
８

１
６

１
３

１
２

１
１

２
９

２
８

３
７

２
０

２
５

２
６

５
２

５
５

５
８

３
６

４
２

４
４

４
３

４
４

５
８

５
６

５
４

Ｆ
ｉ
ｇ
１
-２

６

６

７

９

３
５

３
５

１
５

３
５

３
５

３
４

１
４１

５

１
７

２

１

４

５

３

Ｆ
ｉ
ｇ
１
-２

６

５
３

１
０

８

３
０

３
１

Ｂ

Ｆ

５
７

７
３

５
０

１
８

６
８

６
９ ６

７
６
９

６
８

ハ
ン

ソ
ウ

モ
ー

タ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１０．覆土装置関係　

見出番号

10 -36 1192-5511-000 タイトアーム 1

10 -37 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

10 -38 1192-5512-000 メタル 1

10 -39 H164-0106-016 ボルト 1 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

10 -40 A100-0106-030 ボルト 1 M6×30

10 -41 F300-0106-000 フランジナット 1 M6

10 -42 1192-5513-000 スプリング 1

10 -43 1192-5514-001-1 タイトプーリー 1

10 -44 0740-0001-200 Ｃリング 2 φ12   軸用

10 -45 1192-5516-000-01 レバー 1

10 -46 3704-8253-000 ニギリ 1 φ12用(黒)

10 -47 A291-0708-008 ロッカクアナツキトメネジ 1 M8×8

10 -48 1192-5521-002-11 ナガシバン 1

10 -49 A301-0108-001 ナット 2 M8

10 -50 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

10 -51  643-1818 スロワカクドチョウセイツマミ 1

10 -52 1192-5531-000 プーリーＢ 1

10 -53 A291-0706-010 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10

10 -54 0851-1000-037 Ｖベルト 1 LA-37

10 -55 1192-5542-000-01 サイドカバー 1

10 -56 N102-0106-015 ノブボルト 1 M6×15

10 -57 1192-5543-000 ホジョカバー 1

10 -58 A252-0706-012 トラスコネジ 3 M6×12

10 -59 1192-5522-101-01 ガイドＬ 1

10 -60 1192-5523-101-01 ガイドＲ 1

10 -61 0350-0130-613 ワッシャ 2 M6×φ13×t1.0

10 -62 A360-0100-602 スプリングワッシャ 2 M6

10 -63 A350-0106-000 ロックナット 2 M6

10 -64 1192-5581-000-01 ホッパ 1

10 -65 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

10 -66 1192-5591-000 ブラシフレーム 1

10 -67 1192-5592-000-02 ブラシ 1

10 -68 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

10 -69 F300-0106-001 フランジナット 2 M6

10 -70 1192-5594-000-01 シャッタレバー 1

-３４-



－３５－ 

１０.覆土装置関係  

Ｄ

Ｃ

Ｄ
Ｅ

Ｅ

Ｃ

Ａ
Ｂ

Ａ

Ｆ
７
５

７
４

７
６

６
６

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-６

４

７
２

６
４

７
１

６
５

７
０

８
３

８
３

７
８

７
７

７
９

８
０

８
２

８
１

８
１

８
２

８
３

４
９
４
９
５
０

６
３

６
２

６
１

５
９

４
８

６
１

６
２

６
３

２
３

２
２

２
１

６
０

２
４

４
６

４
５

４
７

１
８

１
９

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-１

７

２
９

２
８

２
６

２
５

２
０

３
３

５
１

３
２

２
２

２
７

３
３

３
９

４
１

４
０

１
８

３
８

１
６

１
３

１
２

１
１

２
９

２
８

３
７

２
０

２
５

２
６

５
２

５
５

５
８

３
６

４
２

４
４

４
３

４
４

５
８

５
６

５
４

Ｆ
ｉ
ｇ
１
-２

６

６

７

９

３
５

３
５

１
５

３
５

３
５

３
４

１
４１

５

１
７

２

１

４

５

３

Ｆ
ｉ
ｇ
１
-２

６

５
３

１
０

８

３
０

３
１

Ｂ

Ｆ

５
７

７
３

５
０

１
８

６
８

６
９ ６

７
６
９

６
８

ハ
ン

ソ
ウ

モ
ー

タ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１０．覆土装置関係　

見出番号

10 -71 3704-8253-000 ニギリ 1 φ12用(黒)

10 -72 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

10 -73 A291-0708-008 ロッカクアナツキトメネジ 1 M8×8

10 -74 1192-5595-000 プレート 1

10 -75 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

10 -76 F300-0106-000 フランジナット 1 M6

10 -77 1192-5596-000 プレート 1

10 -78 1192-5597-000 シートＡ 1

10 -79 A252-0706-012 トラスコネジ 3 M6×12

10 -80 F300-0106-000 フランジナット 3 M6

10 -81 1192-5598-000 オサエバン 2

10 -82 1192-5599-000 シートＢ 2

10 -83 F300-0106-000 フランジナット 4 M6

-３６-



－３７－ 

１１.排籾・排土装置関係  

３
０

３
１

３
１

３
６

３
８

３
７

３
０

３
７

３
５

３
４

３
３

３
２

３
８

Ａ

Ａ

２
６

２
５

２

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-１

６ １
９

２
０

２
１

１
７

２
０

１
９

１
８

１
５

２
８

２
９２
７

１
１

１
０

９
６

１
３

１

３

５

１
２

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-１

７

４ ６

７
８

１
６

１
４

１
３

２
３

２
４

２
２

２
３

２
４

２
２

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１１．排籾・排土装置関係　

見出番号

11 -1 1192-5021-000 ハイモミアームＬ 1

11 -2 A301-0006-25T タカナット 1 M6×25

11 -3 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

11 -4 1192-5022-000 ハイモミアームＲ 1

11 -5 1192-5023-000 ハイジョブラシ 1

11 -6 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

11 -7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

11 -8 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

11 -9 1192-5025-000-01 カラー 1

11 -10 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

11 -11 A242-0104-008 ナベコネジ 1 M4×8

11 -12 1192-5027-000 ハイモミカバー 1

11 -13 A252-0706-012 トラスコネジ 4 M6×12

11 -14 1192-5028-001 カラー 1

11 -15 0740-0001-700 Ｃリング 1 φ17   軸用

11 -16 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

11 -17 1192-5031-000 アイドラー４０ 1

11 -18 MB10-20DU-000 ドライベアリング 1

11 -19 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

11 -20 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

11 -21 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

11 -22 1192-5033-000 スプリング 2

11 -23 A100-0106-070 ボルト 2 M6×70

11 -24 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

11 -25 1192-5034-000 カバー 1

11 -26 1192-2075-000 ケショウネジ 1 M6×12

11 -27 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

11 -28 A242-0104-008 ナベコネジ 1 M4×8

11 -29 0870-9030-58A チェーン５８ 1 RS25-58

11 -30 1192-6001-000 プレート 2

11 -31 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

11 -32 1192-6011-000 ブラケット 1

11 -33 1192-6012-000 ハイドゴム 1

11 -34 1192-6013-000 オサエバン 1

11 -35 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

-３８-



－３９－ 

１１.排籾・排土装置関係  

３
０

３
１

３
１

３
６

３
８

３
７

３
０

３
７

３
５

３
４

３
３

３
２

３
８

Ａ

Ａ

２
６

２
５

２

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-１

６ １
９

２
０

２
１

１
７

２
０

１
９

１
８

１
５

２
８

２
９２
７

１
１

１
０

９
６

１
３

１

３

５

１
２

Ｆ
ｉ
ｇ
１
０
-１

７

４ ６

７
８

１
６

１
４

１
３

２
３

２
４

２
２

２
３

２
４

２
２

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１１．排籾・排土装置関係　

見出番号

11 -36 A300-0106-001 ナット 4 M6

11 -37 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

11 -38 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

-40-



－４１－ 

１２.電装関係  
弛
ん

だ
電

線
を

モ
ー

ト
ル

に

イ
ン

シ
ュ

ロ
ッ

ク
タ

イ
で

固
定

弛
ん

だ
電

線
を

モ
ー

ト
ル

に

イ
ン

シ
ュ

ロ
ッ

ク
タ

イ
で

固
定

矢
視

図

Ｂ

Ａ Ｄ

Ｇ

Ｆ Ｇ

Ｂ

Ｃ

Ｋ

Ａ

Ｈ
Ｆ

Ｋ

Ｅ

Ｃ

Ｄ

１
１

６
５
０

１
２

７

６
３

５
６

６
０

６
４
６
６

６
５

５
７

９
１
０

６
１

６
２

５
９

７
０

５
１

３

１

４
６

４
７

６
８

４
７

３
０

２
９

２
９

６
７

５
１

６
９

３
０

３
０

７
２

７
３

７
１

４
８ ４

５
４

１
７

Ｆ
ｉ
ｇ
９
-２

６

Ｆ
ｉ
ｇ
９
-２

７

１
５
１
５

１
４

１
６

１
３

２
１

２
０

１
９

１
８

５
５

５
４

４
９

５
０

３
１ ５

３

４
０

４
３

４
２

４
２

４
４

２
５

３
５

３
４

４
９

４
９

４
９

２
８

２
７

２
６

２
４

５
２

２
３

３
９

３
９

３
６

２
９

４
１

２
２

３
２

３
７

５

１
７

Ｈ

Ｅ
５
４

３
８

３
９

３
３

８
５
８

４
７

２

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１２．電装関係　

見出番号

12 -1 1310-7300-000 アトハンソウブデンソウ 1

12 -2 E310-0134-150 インシュロックタイ 1 UB-150

12 -3 H164-0106-016 ボルト 1 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

12 -4 1192-4501-000 トリツケプレート 1

12 -5 H164-0106-016 ボルト 1 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

12 -6 1192-4503-110 スピコンモータ４０Ｗ 1

12 -7 H242-0104-016 ナベコネジ 1 M4×16  SPW(φ10×t0.8)

12 -8 A300-0104-001 ナット 1 M4

12 -9 1192-4504-000 ギヤヘッド４０Ｗ-１/３６ 1

12 -10 **** **** *** カタマルキー 1 ギヤヘッド付属

12 -11 **** **** *** ナベコネジ 4 ギヤヘッド付属

12 -12 **** **** *** コニカルナット 4 ギヤヘッド付属

12 -13 1192-4505-000 スピコン 1

12 -14 **** **** *** トウメイカバー 1 スピコン付属

12 -15 **** **** *** カバーコテイネジ 4 スピコン付属

12 -16 H242-0103-010 ナベコネジ 4 M3×10  SPW(φ8×t0.5)

12 -17 A300-0103-001 ナット 4 M3

12 -18 1310-7507-000 デンセン 1

12 -19 1310-7508-000 デンセン 1

12 -20 1310-7509-000 デンセン 1

12 -21 1310-7511-000 デンセン 2

12 -22 1192-4510-000 デンゲンコード 1

12 -23 E310-0134-150 インシュロックタイ 1 UB-150

12 -24 1192-4512-000 ダイヤルツマミ 1

12 -25 1192-4513-110 カヘンテイコウキ 1

12 -26 **** **** *** トリツケナット 1 カヘンテイコウキ付属

12 -27 **** **** *** ヒラワッシャ 1 カヘンテイコウキ付属

12 -28 **** **** *** スプリングワッシャ 1 カヘンテイコウキ付属

12 -29 1192-4514-000 グロメット 3

12 -30 1190-0611-000 プッシュマウントタイ 3

12 -31 1192-4515-000 ブッシング 1

12 -32 1192-4517-000 ニレンコンセント ＡＳＹ 1

12 -33 1192-4518-000 ゼンタイスイッチ ＡＳＹ 1

12 -34 1310-7522-000 ハシュスイッチＡＳＹ 1

12 -35 1192-4521-000 カンスイスイッチ ＡＳＹ 1

-４２-



－４３－ 

１２.電装関係  
弛
ん

だ
電

線
を

モ
ー

ト
ル

に

イ
ン

シ
ュ

ロ
ッ

ク
タ

イ
で

固
定

弛
ん

だ
電

線
を

モ
ー

ト
ル

に

イ
ン

シ
ュ

ロ
ッ

ク
タ

イ
で

固
定

矢
視

図

Ｂ

Ａ Ｄ

Ｇ

Ｆ Ｇ

Ｂ

Ｃ

Ｋ

Ａ

Ｈ
Ｆ

Ｋ

Ｅ

Ｃ

Ｄ

１
１

６
５
０

１
２

７

６
３

５
６

６
０

６
４
６
６

６
５

５
７

９
１
０

６
１

６
２

５
９

７
０

５
１

３

１

４
６

４
７

６
８

４
７

３
０

２
９

２
９

６
７

５
１

６
９

３
０

３
０

７
２

７
３

７
１

４
８ ４

５
４

１
７

Ｆ
ｉ
ｇ
９
-２

６

Ｆ
ｉ
ｇ
９
-２

７

１
５
１
５

１
４

１
６

１
３

２
１

２
０

１
９

１
８

５
５

５
４

４
９

５
０

３
１ ５

３

４
０

４
３

４
２

４
２

４
４

２
５

３
５

３
４

４
９

４
９

４
９

２
８

２
７

２
６

２
４

５
２

２
３

３
９

３
９

３
６

２
９

４
１

２
２

３
２

３
７

５

１
７

Ｈ

Ｅ
５
４

３
８

３
９

３
３

８
５
８

４
７

２

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１２．電装関係　

見出番号

12 -36 1192-4522-000 ボウスイキャップ 1 黒

12 -37 1192-4523-000 ボウスイキャップ 1 グレー

12 -38 1236-2107-000 ボウスイキャップ 1 赤

12 -39 1192-4524-000 スイッチメイバン 3

12 -40 1192-4525-000 ジャンパデンセン 1

12 -41 1192-4526-000 カンスイコネクタ 1

12 -42 1192-4531-000 タンシダイ 2

12 -43 1192-4532-000 ジャンパ 1

12 -44 1192-4533-000 ワンタッチコネクタ 1

12 -45 1310-7533-000 センサデンセン 1

12 -46 1192-4537-001-01 センサチュウカンデンセン 1

12 -47 E310-0134-150 インシュロックタイ 6 UB-150

12 -48 1310-7534-000 ハンソウデンセン 1

12 -49 E310-0126-100 インシュロックタイ 6 UB-100

12 -50 E310-0150-360 インシュロックタイ 1 UB-360

12 -51 1192-4541-000 インシュロックタイ 2 RELK2R

12 -52 1310-7505-000 デンソウボックス 1

12 -53 1310-7506-000 リッド 1

12 -54 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

12 -55 0432-2105-008 トラスタッピングネジ 4 M5×8

12 -56 1192-5005-000 ハンソウモータ４０Ｗ ＡＳＹ 1

12 -57 H242-0104-016 ナベコネジ 1 M4×16  SPW(φ10×t0.8)

12 -58 A300-0104-001 ナット 1 M4

12 -59 E310-0126-100 インシュロックタイ 1 UB-100

12 -60 E310-0150-360 インシュロックタイ 1 UB-360

12 -61 1192-5006-000 ギヤヘッド４０Ｗ-１/３６ 1

12 -62 **** **** *** カタマルキー 1 ギヤヘッド付属

12 -63 **** **** *** ナベコネジ 4 ギヤヘッド付属

12 -64 **** **** *** コニカルナット 4 ギヤヘッド付属

12 -65 F300-0106-000 フランジナット 4 M6

12 -66 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

12 -67 1192-5007-001-01 モーターコード 1

12 -68 1055-1149-000 グロメット 1

12 -69 E310-0134-150 インシュロックタイ 1 UB-150

12 -70 1192-4533-000 ワンタッチコネクタ 2

-４４-



－４５－ 

１２.電装関係  
弛
ん

だ
電

線
を

モ
ー

ト
ル

に

イ
ン

シ
ュ

ロ
ッ

ク
タ

イ
で

固
定

弛
ん

だ
電

線
を

モ
ー

ト
ル

に

イ
ン

シ
ュ

ロ
ッ

ク
タ

イ
で

固
定

矢
視

図

Ｂ

Ａ Ｄ

Ｇ

Ｆ Ｇ

Ｂ

Ｃ

Ｋ

Ａ

Ｈ
Ｆ

Ｋ

Ｅ

Ｃ

Ｄ

１
１

６
５
０

１
２

７

６
３

５
６

６
０

６
４
６
６

６
５

５
７

９
１
０

６
１

６
２

５
９

７
０

５
１

３

１

４
６

４
７

６
８

４
７

３
０

２
９

２
９

６
７

５
１

６
９

３
０

３
０

７
２

７
３

７
１

４
８ ４

５
４

１
７

Ｆ
ｉ
ｇ
９
-２

６

Ｆ
ｉ
ｇ
９
-２

７

１
５
１
５

１
４

１
６

１
３

２
１

２
０

１
９

１
８

５
５

５
４

４
９

５
０

３
１ ５

３

４
０

４
３

４
２

４
２

４
４

２
５

３
５

３
４

４
９

４
９

４
９

２
８

２
７

２
６

２
４

５
２

２
３

３
９

３
９

３
６

２
９

４
１

２
２

３
２

３
７

５

１
７

Ｈ

Ｅ
５
４

３
８

３
９

３
３

８
５
８

４
７

２

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１２．電装関係　

見出番号

12 -71 1136-4505-000 アースコード 1

12 -72 1192-3531-000 カンスイブデンゲンコード 1

12 -73 E310-0134-150 インシュロックタイ 1 UB-150

-４６-



－４７－ 

１３.付属品関係  

Ｂ

Ａ

１
０

１
３

１
１

１
６１
７

１
２

８

９

１
４

７

Ｂ

Ａ

５ ４

１

３ ２ ６１
５

４

Ｆ
ｉ
ｇ
５
-３

５

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１３．付属品関係　

見出番号

13 -1 1192-7016-100-01 ハイスイウケＢ 1

13 -2 1192-7012-000 ソケット 1

13 -3 1192-7013-000 ワッシャ２８ 1

13 -4 1192-7014-000 パッキン 2

13 -5 1192-7015-000 ナット 1

13 -6 1189-7017-001 ハイスイホース 1

13 -7 1192-7021-000-01 ハイドウケ 1

13 -8 1192-8001-000 スイヘイキ 1

13 -9 1181-0715-000 レベルゲージ 1

13 -10 1192-8003-000 ホースバンド 1

13 -11 1192-8006-000 ノジルヨウブラシ 1

13 -12 0991-5000-003 ロッカクレンチ 1

13 -13 1192-2076-000 モミウケ 1

13 -14 1310-2091-000 バンドＡ 1

13 -15 1192-7018-000 ハイスイバンド 1

13 -16 1192-8301-000 クドウスプロケット４００ 1 (400枚仕様)

13 -17 A281-0100-610 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6×10　(400枚仕様)

-４８-



－４９－ 

１４.マーク関係（播種装置）  

５

９

８

９

６

７
３

７

～
シ

ャ
ッ

タ
ー

調
整

時
の

注
意

～

１
０

１

１

２

３
４

０

１
０

５

Ｎ
Ｏ

１
０

５ ０

警
告

注
　

意

こ
こ

に
放

水
し

て
は

い
け

ま
せ

ん
。

故
障

の
原

因
と

な
り

ま
す

。

警
告

～
シ
ャ
ッ
タ
ー
調
整
時
の
注
意
～

株
式

会
社

株
式

会
社

注
　

意
こ
こ

に
放
水

し
て

は

い
け

ま
せ
ん

。
故

障
の
原

因
と
な

り
ま

す
。

警
告

カ
バ

ー
　

Ｌ

フ
レ

ー
ム

　
Ｌ

フ
レ

ー
ム
　

Ｒ

カ
バ
ー

　
Ｒ

シ
ャ

ッ
タ

 
ハ

シ
ュ
ホ

ッ
パ

 
 

モ
ー
タ

カ
バ

ー

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１４．マーク関係　（播種装置）　

見出番号

14 -1 1310-8531-000 シャメイマークＡＮ 2

14 -2 1421-8532-000 播種量マーク３０３Ｋ 1

14 -3 1192-8562-000 ホウスイマーク 2

14 -4  965-7710-100 ケイコクステッカー 1 ｶﾝﾃﾞﾝ

14 -5 1192-8573-001-1 ハシュチェーンマーク 1

14 -6 1192-8574-000-1 デンドウチェーンマーク 1

14 -7  560-3310-101-1 ケイコクステッカー 2 ﾍﾞﾙﾄ

14 -8 1207-9115-000 ナンバープレート 1

14 -9 1192-8577-001-01 ブラシイチギメマーク 2

14 -10 1192-8541-000 シャッタマーク 1

-５０-



－５１－ 

１５.マーク関係（フレーム）  

１
６

１
５

１
２

１
３

１

１
０

１
１

１
７

１
８

９

８

６

５

３

１
４

２

４

７

コ
ー
ド
セ
ッ
ト
用

コ
ー
ド

セ
ッ
ト
用

４
０

３
８

３
６

３
４

３
２

警
告

●
作
業
中
は
必
ず
ア
ー

ス
線
を

接
続
し
て
く
だ
さ
い

。
１
１
３
６
 ６
０
０
１
 ０
０
０

Ａ
型

Ａ
型

蝶
ボ

ル
トゴ
ム
栓

キ
ャ

ッ
プ

水
抜

穴

作
業

終
了
後

は

必
ず

、
キ
ャ

ッ
プ

、

蝶
ボ

ル
ト
、

ゴ
ム

栓
を

外
し
水

を
抜

い
て

く
だ
さ

い
。

抜
か

な
い
と

凍
結

し
て

破
損
す

る
事

が
あ

り
ま
す

。

水
抜

き
後
は

元
通

り
に

組
付
け

ま
す

。

水
抜
栓

こ
の

下
に
あ

り
ま

す

作
業

後
の

薬
液

ポ
ン

プ
の
手

入
れ

の
し

か
た

１
．

薬
液

消
毒

を
行

っ
た
場

合
は

、
必

ず
薬

液
ポ

ン
プ

に
真

水
を

　
　

吸
わ

せ
な

が
ら

灌
水
し

、
内

部
を

き
れ

い
に

し
て

く
だ

さ
い

。

２
．

薬
液

ポ
ン

プ
内

の
チ
ュ

ー
ブ

の
つ

ぶ
れ

防
止

の
た

め
、

ポ
ン

プ
　
　

カ
バ

ー
を

外
し

、
薬
液

ポ
ン

プ
の

バ
ネ

を
外

し
て

く
だ

さ
い

。

３
．

再
度

使
用

す
る

時
は
、

バ
ネ

を
掛

け
て

か
ら

ポ
ン

プ
カ

バ
ー

を
　
　

取
り

付
け

て
く

だ
さ
い

。
11
92
-8
56
7
-
10
0

注
　

意

こ
こ

に
放
水

し
て

は

い
け

ま
せ
ん

。
故

障
の

原
因

と
な

り
ま

す
。

Ａ
Ｎ
－
３

播
種
量

調
節

ツ
マ
ミ

ダ
コ

ニ
ー

ル
吸
入

時
以

外
は
キ

ャ
ッ

プ
を
外

さ
な

い
で
く

だ
さ

い
。

ダ
コ
ニ

ー
ル

吸
入

口
こ

の
下

播
種
機

運
転

時
は
、

必
ず

セ
ン

サ
ー

コ
ー

ド
の

接
続

を
行

っ

て
く
だ

さ
い

。
接
続

を
行

わ
な

い
と

播
種

機
は

動
き

ま
せ

ん
。

注
　

意

潅
水

播
種

全
体

播
種
量
調
節
ツ
マ
ミ

７

８ ９ １０

３
２

４
５

６

１

Ａ
Ｎ
－
３

注
　

意

こ
こ

に
放
水

し
て

は
い
け

ま
せ
ん

。
故

障

の
原

因
と
な

り
ま

す
。

全
体

播
種

潅
水

搬
送
レ
ー
ル
を
折
り

た
た
む
時
は
排
水
シ
ー
ト

が
破
損
し
ま
す
。
必

ず
フ
ッ
ク
か
ら
排
水
シ
ー

ト
を
取
外
し
て
く
だ

さ
い
。

注
意４
０

３
８

３
６

３
４

３
２

メ
イ

ン
レ

ー
ル

 
Ｒ

ハ
コ
ガ

イ
ド

２

ト
メ

カ
ナ
グ

ポ
ン

プ
カ
バ

ー

デ
ン

ジ
ベ
ン

カ
バ

ー

デ
ン

ソ
ウ
ボ

ッ
ク
ス

ダ
コ

ニ
ー
ル

フ
レ

ー
ム

フ
レ

ー
ム

 
Ｔ

 
フ

ロ
ン
ト

レ
ー
ル

　
Ｌ
Ｂ

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１５．マーク関係　（フレーム）　

見出番号

15 -1 1136-6001-000 アースマーク 1

15 -2 1192-8562-000 ホウスイマーク 1

15 -3 1192-8581-000 スピコンダイアルマーク 1

15 -4 1192-8582-000 スイッチマーク 1

15 -5 1192-8564-000 キュウスイマーク 1

15 -6 1192-8565-000 ハキダシマーク 1

15 -7 1192-8579-000 トリアツカイマーク 1

15 -8 1192-3541-000 カンスイマーク３００ 1

15 -9 1192-3546-000 ダコニールマーク 1

15 -10 1192-3547-000 ミズヌキマーク 1

15 -11 1192-8562-000 ホウスイマーク 1

15 -12 1187-8141-000-1 メモリマークＲ 1

15 -13 1187-8145-000-1 メモリマークＬ 1

15 -14 1192-8583-000 チュウイマーク 1

15 -15 1192-8584-000 コードセットマーク 1

15 -16 1421-8595-000 取扱説明書 1

15 -17 1192-8569-000 デンジベンマーク 1

15 -18 1192-8567-100 ヤクエキポンプマーク 1

-５２-



－５３－ 

１６.マーク関係（ホッパ）  

２

５

２

１

９

４

３

６
７

８

８

ク
ド

ウ
カ
バ

ー

サ
イ

ド
カ
バ

ー

フ
レ

ー
ム

　
Ｒ

カ
バ

ー

ホ
ッ
パ

チ
ェ

ー
ン

は
強

く
張

ら
な
い

で
く

だ
さ

い
。

●

製
造

番
号

型
　

式

注
　

意
こ

こ
に

放
水

し
て

は

い
け
ま

せ
ん

。
故

障
の

原
因

と
な

り
ま

す
。

警
告

警
告

警
告

 



部　品　番　号 部　品　名　称 台当個数 規　　　格 備　　考

１６．マーク関係　（ホッパ）　

見出番号

16 -1 1260-8105-000 ネームプレート 1

16 -2 1192-8571-000 ラインマークＭ 2

16 -3 1421-8512-000 型式マーク 1

16 -4 1192-8557-000 クラッチマーク 1

16 -5 1192-8558-000 メモリマーク 1

16 -6 1192-8562-000 ホウスイマーク 1

16 -7  965-7710-100 ケイコクステッカー 1 ｶﾝﾃﾞﾝ

16 -8  560-3310-101-1 ケイコクステッカー 2 ﾍﾞﾙﾄ

16 -9 1192-8566-000 チュウイマーク 1

-５４-



 

２０２３年 ７月 作成 


